ROZKEAD ZAJEC - Liceum Ogédinoksztatacgce - semestr Il 2021/2022 - ZSO nr 1, ul. Kaniowczykéw 32 lub platforma zoom
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
zjazd 10.30- 11.20- 12.10- 13.50- 14.40- 15.30- 16.20- 17.10- 18.00-
8.00-8.45 | 8.50-935[9.40-10.25 |, ;g 12.05 12.55 [13001345) )55 15.25 16.15 17.05 17.55 18.45
04.09.2021
05.09.2021 *
25.09.2021
26.09.2021
16.10.2021
17.10.2021
30.10.2021
31.10.2021
06.11.2021 | cHEMIA | cHEmIA |
07.11.2021
20.11.2021 | cHEMIA | cHEMIA | cHEMIA
21.11.2021
04.12.2021 | CHEMIA | CHEMIA |
05.12.2021 *
11.12.2021
12.12.2021
08.01.2022
09.01.2022
22.01.2022
23.01.2022
AKTUALIZACJA
07.01.2022
egzamin pisemny+ustny
egzamin pisemny+ustny
egzamin pisemny+ustny
egzamin ustny egzaminy semestralne na ostatnich zajeciach;
egzamin ustny RADA KLASYFIKACYJNA 24.01.2022
egzamin ustny




